Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Assunção

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Realização de Show Artístico da Banda BETE NASCIMENTO,
em via pública, no XXXI Maior São Pedro da Região, no dia 07
de julho de 2019, por duas horas

DATA DE ENTRADA: 03/07/2019

INTERESSADOS:
Ezequiel Batista Clementino
Luiz Waldvogel de Oliveira Santos

47952/19

2019EXERCÍCIO:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 01.612.635/0001-02 – Rua Tereza Balduino da Nóbrega, S/N  - Centro - Fone: (83) 3466-1143 - Fax: (83) 34661079

E-mail: gabinete@assuncao.pb.gov.br CEP: 58.685-000 Assunção-PB

Assunção - PB, 12 de junho de 2019.
PORTARIA Nº IN 005/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores Waschington Alves Guedes, Secretário de Cultura, Esportes,
Eventos e Lazer, Secretário, como Gestor; e Ezequiel Batista Clementino, Controlador Geral
do Município, para Fiscal, dos contratos decorrentes da Inexigibilidade de Licitação nº
005/2019, que objetiva: Realização de 01 (um) Show artístico da Banda BETE NASCIMENTO,
no dia 07 de julho de 2019, com duração mínima de 02h:00mim (duas horas), em via pública,
dentro da programação do XXXI Maior São Pedro da Região no Município de Assunção/PB;
com as competentes atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para
acompanhar e fiscalizar a execução dos referidos contratos, respectivamente.

Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 55CD.218A.C03E.7F7F.778F.EE77.83F8.D8F2.
[PDF] Designação do gestor do contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

4

4

mailto:gabinete@assuncao.pb.gov

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: E6C6.69E8.12C0.A4EA.68F6.BC74.4CEB.9583.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

5

5

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: E6C6.69E8.12C0.A4EA.68F6.BC74.4CEB.9583.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

6

6

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: EFEE.87FD.3314.3D30.78D1.66E7.6061.3C3D.
[PDF] Contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

7

7

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: EFEE.87FD.3314.3D30.78D1.66E7.6061.3C3D.
[PDF] Contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

8

8

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: EFEE.87FD.3314.3D30.78D1.66E7.6061.3C3D.
[PDF] Contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

9

9

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: EFEE.87FD.3314.3D30.78D1.66E7.6061.3C3D.
[PDF] Contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

10

10

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: EFEE.87FD.3314.3D30.78D1.66E7.6061.3C3D.
[PDF] Contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

11

11

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 01.612.635/0001-02 – Rua Tereza Balduino da Nóbrega, S/N  - Centro - Fone: (83) 3466-1143 - Fax: (83) 34661079

E-mail: gabinete@assuncao.pb.gov.br CEP: 58.685-000 Assunção-PB

Assunção - PB, 12 de junho de 2019.
PORTARIA Nº IN 005/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores Waschington Alves Guedes, Secretário de Cultura, Esportes,
Eventos e Lazer, Secretário, como Gestor; e Ezequiel Batista Clementino, Controlador Geral
do Município, para Fiscal, dos contratos decorrentes da Inexigibilidade de Licitação nº
005/2019, que objetiva: Realização de 01 (um) Show artístico da Banda BETE NASCIMENTO,
no dia 07 de julho de 2019, com duração mínima de 02h:00mim (duas horas), em via pública,
dentro da programação do XXXI Maior São Pedro da Região no Município de Assunção/PB;
com as competentes atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para
acompanhar e fiscalizar a execução dos referidos contratos, respectivamente.

Publique-se e cumpra-se.

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 55CD.218A.C03E.7F7F.778F.EE77.83F8.D8F2.
[PDF] Designação do fiscal do contrato. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

12

12

mailto:gabinete@assuncao.pb.gov

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

13

13

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

14

14

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

15

15

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

16

16

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

17

17

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

18

18

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

19

19

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

20

20

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

21

21

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

22

22

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

23

23

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

24

24

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

25

25

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

26

26

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

27

27

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

28

28

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

29

29

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

30

30

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

31

31

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

32

32

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

33

33

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

34

34

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

35

35

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: 3A63.4AC1.6CA4.8F3C.ED94.51BD.BBD4.CF4A.
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

36

36

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/07/2019 às 12:06:04 foi protocolizado o documento
sob o Nº 48072/19 da subcategoria Contratos , exercício 2019, referente a(o) Prefeitura Municipal de Assunção,
mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Ezequiel Batista Clementino.

Número do Contrato: 000000362019
Data da Publicação: 03/07/2019
Data da Assinatura: 25/06/2019
Data Final do Contrato: 31/12/2019
Valor Contratado: R$ 12.000,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Realização de 01 (um) Show artístico da Banda BETE NASCIMENTO, no dia 07 de julho de 2019, com
duração mínima de 02h:00mim (duas horas), em via pública, dentro da programação do 31º (trigésimo primeiro)
Maior São Pedro da Região no Município de Assunção/PB
Contratado (Nome): Wma Producoes E Eventos Ltda - Me
Contratado (CNPJ): 07.554.416/0001-09

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE PROTOCOLO

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Contrato Sim efee87fd33143d3078d166e760613c3d

[PDF] Designação do fiscal do contrato Sim 55cd218ac03e7f7f778fee7783f8d8f2

[PDF] Designação do gestor do contrato Sim 55cd218ac03e7f7f778fee7783f8d8f2

[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada Sim 3a634ac16ca48f3ced9451bdbbd4cf4a

[PDF] Publicidade do(s) contrato (s) Sim e6c669e812c0a4ea68f6bc744ceb9583

João Pessoa, 03 de Julho de 2019

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 03/02/2020 09:44. Validação: F9F6.AA4D.683E.3225.E5E4.BFCB.6D73.1964.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 47952/19. Data: 03/07/2019 12:06. Responsável: tramita.

37

37

	Autos Processuais
	[PDF] Designação do gestor do contrato
	[PDF] Publicidade do(s) contrato (s)
	[PDF] Contrato
	[PDF] Designação do fiscal do contrato
	[PDF] Documentos comprobatórios da regularidade da contratada
	RECIBO PROTOCOLO